
 

 

UCHWAŁA NR LXI/375/23 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 30 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały nr LVIII/349/23 Rady Miejskiej w Niemczy w sprawie przyjęcia  

,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Niemcza w 2023 roku” 

Na podstawie art. 11a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 572 ze zm. Dz. U. z 2022 r., poz. 2375) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r., poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/349/23 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia 

,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Niemcza w 2023 roku” (Dz. Urz. woj. doln. z 2023 r., poz. 1782), w § 11 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 

w brzmieniu: 

„3. Schroniskiem, które zapewnia miejsce bezdomnym kotom odłowionym z terenu Gminy 

Niemcza jest Kłodzkie Schronisko dla zwierząt z/s w Kłodzku przy ul. Półwiejskiej 20.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niemczy: 

Andrzej Osipowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3698


		2023-06-09T06:36:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




